２０２３年 7 月

お 取 引 先 各 位

北 清 企 業 株 式 会 社

電話：011-791-1101

夏季休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

お盆休み期間の受入に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

                           敬具

記

対象施設・・・・・北清リサイクルセンター（篠路町拓北６）

         北清リサイクルファクトリー（北丘珠３条４丁目）

8 月 11 日（金）祝日 AM のみ受入可能です（北丘珠施設は全休）

8 月 12 日（土）   全休

8 月 13 日（日）   全休

8 月 14 日（月）   全休

8 月 15 日（火）   全休

※8 月 16 日（水）からは、通常通りの受入れとなります。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い

いたします。

以上